

Pachet produse de curatenie

I.D.: 82062837

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 248.739,44 RON - 248.739,44 RON

Descriere: Conditii refuzate: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Cif Crema 750 ml buc 100 12,18 1218,00 2 Detergent Pardoseli cu miros portocala ASEVI buc 100 13,87 1387,00 3 Prosoape hartie V dispenser buc 600 7,14 4284,00 4 Hartie Igienica 350 gr 2 straturi buc 636 7,14 4541,04 5 Sano floor fresh 2 litri buc 60 30,25 1815,00 5 Peak WC dezinfectant gel buc 50 12,18 609,00 6 Domestos 750 ml buc 60 12,18 730,80 7 Mop 250 gr buc 50 6,72 336,00 8 Jasol pastile cloramina buc 36 57,14 2057,04 9 Faras cu coada buc 15 15,13 226,95 10 Maturi cu fir lung Europa buc 24 7,56 181,44 12 Triumf solutie degresanta 500 ml buc 100 13,87 1387,00 15 Perii WC buc 25 21,01 525,25 16 Biocarpet 750 ml buc 24 10,92 262,08 17 Perii covoare buc 10 7,98 79,80 18 Saci menaj 120 litri buc 100 11,76 1176,00 19 Saci menaj 240 litri buc 100 15,97 1597,00 20 Sapun lichid 4 litri Trim buc 9 40,34 363,06 21 Sapun lichid 5 litri Cloret buc 12 26,89 322,68 22 Gel Hygienium 1 litru buc 6 29,41 176,46 23 Dispenser sapun 1 litru buc 9 30,25 272,25 24 Asevi solutie multisuprafete 750 ml buc 12 15,97 191,64 25 Lavete geam buc 10 5,46 54,60 26 Lavete geam buc 150 5,46 819,00 26 Alcool medicinal buc 60 6,30 378,00 27 Saci menajeri 60 litri buc 98 6,72 658,56 28 Saci menajeri 120 litri buc 90 11,76 1058,40 29 Saci menajeri 240 litri buc 90 15,97 1437,30 30 Sapun lichid 5litri buc 12 26,89 322,68 31 Sapun lichid 4 litri Trim buc 12 40,34 484,08 32 Prosop hartie celuloza 100% 78 metri buc 120 15,97 1916,40 33 D
